
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza nr.  17/PM/08                                                                                                     

 
IL  COMANDANTE 

 
 

Vista la richiesta inoltrata dal Prof. Claudio Lubrano, nella qualità di Presidente p.t. 
dell’Associazione Turistica Pro Sant’Agata-Pro Loco, tendente ad ottenere l’autorizzazione 
alla chiusura al traffico veicolare in Largo Lapati per  il giorno 7 maggio 2008 dalle ore 14,00 
alle ore 24,00;  

Considerato che la richiesta viene motivata dallo svolgimento, in detta Piazza, la manifestazione “Le 
Leggende di Saticula nei Fuochi di S. Michele”, in occasione della quale è prevista una 
cospicua presenza di pedoni, che si riverseranno sulla Piazza in questione; 

Ritenuto  pertanto, di poter aderire alla richiesta e di dover vietare la circolazione veicolare sul predetto 
tratto di strada, a tutela della pubblica e privata incolumità, per tutta la durata della 
manifestazione ed anche per il tempo necessario ai dovuti allestimenti nonché al ripristino 
dello stato dei luoghi; 

Visto             l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
Visto             il D.P.R. 495/92; 
Visto             l’Art. 50 del T.U.E.L. 267/2000; 
 

ORDINA 
Nel giorno 7 maggio 2006 dalle ore 14,00 alle ore 24,00 è assolutamente interdetta la circolazione ai veicoli 
di ogni genere in Largo Lapati.  

DISPONE 
 L’Associazione Turistica Pro Loco è incaricata dell’apposizione della prescritta segnaletica, come 

preventivamente concordato con il Comando di Polizia Municipale. 
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del 

C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 
 

 

Dal Comando di Polizia Municipale, addì 06 maggio 2008 
IL COMANDANTE 

Ten.  Vincenzo Iannotta 


